Sadarbibas

Partnera kontaktpersonas

partneris Vards, Uzvards, amats | talrunis e-pasts
) Izglitibas un jaunatnes
Advazu llovada noda'léls Izghtlb? s satura un 26737392 | juta.valdmane@adazunovads.lv
pasvaldiba kvalitates specialiste - Juta
Valdmane
. Izglitibas parvaldes
Aizkraukles novada | ;o 1;a5 darba specialiste - | 26313637 | astra.silina@aizkraukle.ly
pasvaldiba o
Astra Silina
Aliiksnes novada Izglitibas parvaldes . R
pasvaldiba metodike - Inga Meirane 27790488 | inga.meirane@aluksne.lv
AusSdausavas Izglitibas parvaldes karjeras | 65476828
novga da %1§V31 diba pedagoge konsultante - 65447859 | iveta.repkova@augsdaugavasnovads.lv
P Iveta Repkova 26451730
Ba}vu n?vada Ingthqs parvaldes - 28765138 | ievasile@balvi.lv
pasvaldiba ekonomiste - Ieva Sile
Bauskas novada Izglitibas nodalas
« - izglitibas specialiste - 28373144 | solvita.rotberga@bauskasnovads.lv
paSvaldiba .
Solvita Rotberga
Cefu nO_Vada Izg_htlbas parval_des. vaditaja 26866855 | dace.berzina@cesunovads.lv
pasvaldiba paligs - Dace Bérzina
\If):llslfsa‘i,ll; l‘eltsas Izglitibas parvaldes
ospisetas izglitibas metodike karjeras | 65407437 . .
pasvaldibas iestade e santa.ceirane@jip.daugavpils.lv
” e - izglitibas jautajumos - 29196866
Daugavpils pilsétas Santa Ceirane
Izglitibas parvalde”
Izglitibas parvaldes
Dobeles novada vispargjas izglitibas un 63700116 sarmite.dude@dobele.lv
Izglitibas parvalde talakizglitibas metodike - 25495678 ' - '
Sarmite Dude
A Izglitibas parvaldes
DlenVIdkufzemf X lietvedibas-sekretare - Una | 28314628 | izglitibas.parvalde@dkn.lv
novada paSvaldiba
Bethere
Guvlbengs novada Vec.?a.kﬁ pr0]e_ktu vaditaja - 26118146 | maija.skopane@gulbene.lv
pasvaldiba Maija Skopane
Izglitibas parvaldes
Jelgavas novada galvena specialiste
. ot e S . y 63012258 . .
pasvaldibas Izglitibas | profesionalas un interesu agija.ergle@jelgavasnovads.lv
= . - " 26626051
parvalde izglitibas joma - Agija
Ergle
Jelgavas
valstspilsétas Izglitibas parvaldes galvena
pasvaldibas iestade specialiste izglitibas 63012463 | anita.minate@izglitiba.jelgava.lv
wHlelgavas izglitibas jautajumos - Anita Minate
parvalde”
~ . Izglitibas parvaldes
Jelfabpl_ls novada vaditajas vietniece - 20371543 | sarmite.safronova@edu.jekabpils.lv
pasvaldiba

Sarmite Safronova




Jiurmalas Izglitibas

Jirmalas Izglitibas
parvaldes Attistibas

= . _._. | 67511494 | vairis.laudams@edu.jurmala.lv
parvalde planosanas nodalas vaditajs
- Vairis Laudams
Kraslavas novada Metodikis izglitibas
e ~ kvalitates jautajumos - 26569588 | regina.paulina@kraslava.lv
Izglitibas parvalde - .
Regina Paulina
Kltldlga_s novada Izglit?bas pe'lr.v.a ides V?ditﬁj a 27841950 | lilita.mactama@kuldiga.lv
pasvaldiba vietniece - Lilita Mactama
Izglitibas, kultiiras un
Kekavas novada sporta parvaldes Vispargjas T,
pasvaldiba izglitibas atbalsta vaditaja - 26549842 | ilze lisovska@kekava.lv
Ilze Lisovska
Liepaj as Izglitibas parvaldes
valstspilsétas .

« o eksperte jaunatnes un 63489143 o N
pasvaldibas iestade . . . aelita.jankovska@liepaja.edu.lv
¥ s =t e karjeras jautajumos - Aelita | 26665047

Liepajas Izglitibas
- o Jankovska
parvalde
L:gr:’l;zlls;lb:;wada Izglitibas parvaldes
pa N vaditajas vietniece - Dace 26179590 | dace.barone@limbazunovads.lv
LimbaZzu novada
s = Barone
Izglitibas parvalde
Ll\vfanu Povada Izglitibas parvaldes vaditaja 29537335 | ilzevanasa@livani.cduly
pasvaldiba - Ilze Vanaga
Izglitibas parvaldes
Luvd zas n ovada vaditajas vietniece - Inese | 29429537 | inese.romanova@ludzasnovads.lv
paSvaldiba
Romanova
M%domis novada IZghthaS parva des vaditaja 26136230 | solvita.serzane@madona.edu.lv
pasvaldiba - Solvita Serzane
Marupes novada Izglitibas darba specialiste - e
pasvaldiba Elita Lecko 25448489 | elita.lecko@marupe.lv
Izglitibas parvaldes
Ogvres no vada Admlnlstratlv_qs unp I:OJ?ktu 65047794 | kristine.lapina@onizglitiba.lv
pasvaldiba nodalas vaditaja - Kristine
Lapina
Ol? 1nes_n0vada Izgh.tlbas S.pemallste ) 22317724 | sanita.reinsone@olaine.lv
pasvaldiba Sanita Reinsone
Izglitibas parvaldes
Preilu novada pieauguso, karjeras un N o
Izglitibas parvalde neformalas izglitibas 26162423 | sohvitwkibereiepreilily
specialists - Solvita Kibere
~ Izglitibas un sporta
ReVZ ekm_es novada parvaldes intereSu izglitibas | 26498037 | anita.rudzisa@saskarsme.lv
pasvaldiba 1 . oy
specialiste - Anita Rudzisa
Rezeknes lzglitibas parvald
valstspilsétas g1vas parvaides 64605856 | alise.strode@rezekne.lv

» _ metodike - Alise Strode

paSvaldiba ’
R;gj:l\‘;zil:)s::pllsetas FinanSu parvaldes
i)z Iitibas, kulturas Starptautisko un investiciju | 67037912 ilona.donina@riga.lv

g ’ projektu nodalas vaditaja - | 22035258 = HHE

un sporta ’

departaments

Ilona Donina




RopaZu novada

Galvena specialiste interesu
izglitibas, profesionalas

. 1= ievirzes un miizizglitibas 28360403 | aija.didrihsone@ropazi.lv
pasvaldiba A ..
Jjautajumos -Aija
Didrihsone
Centralas parvaldes
Salaspils novada Izglitibas dalas Izglitibas 26225073 lita.veide-skestere@salaspils.ly
pasvaldiba procesu atbalsta specialiste | 67981010 ' o I
-Lita Veide-Skestere
Is):;g,gf dl;s;’ada ‘2&2??(8);;22:5 ccialiste - 20087844 | ginta.kozokaru@saldus.lv
Sa?lkra_stu novada IZ_gHth.as I.lodalas vaditaja - 26568681 | liga.liepina@saulkrasti.lv
pasvaldiba Liga Liepina
Izglitibas un sporta
. parvaldes
Slg,uldaf novada Izglitibas nodalas 67970932 | daiga.melcere@sigulda.lv
pasvaldiba Lo o
izglitibas specialiste -
Daiga Melcere
Smiltenes novada Izglitibas pﬁryaldes . . .
« - Izglitibas projektu vaditaja | 64707579 | ilze.tarasa@smiltenesnovads.lv
paSvaldiba
- Ilze Tarasa
Talsu novada 1zglitibas parvaldes i ]
« - izglitibas darba specialiste - | 29160503 | liene.katlapa@talsi.lv
pasvaldiba .
Liene Katlapa
Izglitibas parvaldes
Tukuma novada projektu koordinators - 22579231 rinalds.gulbis@tukums.lv
pasvaldiba Rinalds Gulbis
Izglitibas, sporta un
[\)]:;l\f:ls drill(:;’ada jaunatnes nodalas vaditajs - | 25779961 | rolands.rastaks@valka.lv
Rolands Rastaks
Va!mier_as novada Izgﬁﬁbas_[zﬁrvaldes vaditaja 29296307 | iveta.paze(@valmierasnovads.lv
pasvaldiba - Iveta Paze
Izglitibas parvaldes
vaditajas vietniece - Sibilla | 25950734
Ventspils novada Vege S.Vege sibilla.vege@ventspilsnd.lv
pasvaldiba PaSvaldibas administracijas | 25633900 | kristine.strika@ventspilsnd.lv
vecaka projektu vaditaja - K.Strika
Kristine Strika
Ventspils
valstspilsetas Izglitibas parvaldes
pasvaldibas iestade vecakais izglitibas darba 63601226 | juris.saurins@ventspils.lv
“Ventspils Izglitibas specialists -Juris Saurin$
parvalde”
Aizkraukles . - .
Profesionala Projektu vadit@ja - Inita | 55157914 | inita sale@apvs.v
. Sale
vidusskola
Austrumlatvijas
Tehnologiju Direktors- Aivars Vilkaste | 26648445 | aivars.vilkaste@rta.lv
vidusskola
= . - Kultiiras pasakumu
Jazepa Medina Rigas organizatgre - Inese 29572417 | inese.jasmane-rurane@jmrmv.gov.lv

Miizikas vidusskola

Jasmane-Riirane



mailto:rinalds.gulbis@tukums.lv

Jekabpils Direktores vietniece
Tehnologiju kulttirizglitibas joma - 26232509 | kristiana.kalniete@jak.lv
tehnikums Kristiana Kalniete
J?lgavas Muzikas IZghElbas m?mdﬂ’(e i 20270288 | evelina.bucele@jmyv.gov.lv
vidusskola Evelina Bucele
Direktora vietniece - o
Jelgavas tehnikums audzinasanas joma - 27767714 ?adCZda'er’gfbldL@'dgavamhmkums'
v v
NadeZda Bergfelde
Kandavas Pedagogs karjeras
Lauksaimniecibas konsultants - Anita 20021050 | anita.sondare@kandavastehnikums.lv
tehnikums Sondare
Kuldigas Tehnologiju . . s
un tiirisma Projektu vaditaja - Alja 29414613 | aija.rutule@kuldigastehnikums.lv
. Rutule
tehnikums
Latgales industrialais | Pedagogs karjeras NP
tehnikums konsultants Dana Valtere 22440774 | dana.valtere@lint.lv
Liepajas Valsts . _
tehnikums Metodike - Gunta Lagzda | 29413369 | Ivt@lvt.lv
Malnavas Koledza
LBTU agentiira - .
Latvijas Biozinatnu IZght.lbas me t?dﬂ’(e i 26326424 | marita.kusnire@malnavaskoledza.lv
. ’ Marita KuSnire
un tehnologiju
universitate
Latgales Miizikas un | Attistibas nodalas vaditaja,
makslas vidusskola projektu vaditaja - Inara 29299709 | inara.groce@Immv.gov.lv
MIKC Groce
Nacionala Makslu . . . . )
vidusskola MIKC Direktore - Jolanta Vjakse | 67612332 | jolanta.vjakse@nmv.gov.lv
Ventspils Miizikas Projektu koordinators - N
vidusskola MIKC Aldars SagZijevs 29132939 | aldars.sagzijevs@gmail.com
Murianu sporta Direktora vietniece
. rjanu sp izglitibas joma - Franceska | 29196196 | franceska.gevele@msg.edu.lv
gimnazija Gavele
Direktores vietniece
. kvalitates, attistibas un I,
Ogres tehnikums alakizglitibas joma - Baiba 29996675 | baiba.liepina@ovt.lv
Liepina
~ . Direktora vietniece macibu . . .
Reézeknes tehnikums - e 26347895 | Nellija.Guda@rezeknestehnikums.lv
darba joma - Nellija Guda
ngaszuvnleCIbas Direktora vietniece - Inga 20431319 | ingaroga@rck Iy
koledza Roga
- I Komunikacijas un karjeras
ngasvTehnlska centra vaditaja - Agnese 67081419 | agnese.abele@kertk.lv
koledza <
Abele
Rigas Tirdzniecibas . . .
profesionala Metodike - Baiba Priekule 25919983 | metodika@rtpv.edu.lv
vidusskola
Rigas Valsts Projektu nodalas vaditaja - BT
tehnikums Sandra Bidzane 22307262 | sandra.bidzane@rvt.lv
Rigas Makslu un Anglu valodas skolotajs - o o
mediju tehnikums Rihards Zvejnieks rihards ikt b
Rioas Tiirisma un Direktora vietniece macibu
g procesa organizacijas joma | 20280563 | ilze.pilane@rtrit.lv

rados$as industrijas

- Ilze Pilane




tehnikums Valsts
SIA

RTU Latvijas Jiras Jarskolas direktora 28881899 | valeriiaracina@riuly
akadémijas Jurskola | vietniece - Valerija Racina - -
RTU agentiira
"Rigas Tehniskas Vadosa projektu un
universitates attistibas koordinatore - 27089970 | jekaterina.zalomova@ljk.lv
Liepajas Jiirniecibas | Jekaterina Zalomova
koledza"
Direktora vietniece
Saldus tehnikums izglitibas joma - Egita 28642903 | egita.andersone@saldustehnikums.lv
Andersone
Smiltenes tehnikums V1spar_gas videjas lzglltlbas 22498278 | lauma.dislere@smiltenestehnikums.lv
skolotaja - Lauma Dislere
Rigas Stila un modes | Izglitibas metodike - T
tehnikums Natalija Gerina 24203646 | natalija.gerina@rsmt.lv
Direktores vietniece
Valmieras tehnikums kulturl_z ghtlba_s e 20279820 | vita.zeibote@valmierastehnikums.lv
personibas attistibas joma -
Vita Zeibote
Direktores vietniece
Ventspils Tehnikums ﬁnans"_l un .StarF_)FauuSkaS 26885165 | kristine.stike@ventspilstehnikums.lv
sadarbibas jautajumos -
Kristine Stike
Vidzemes Pedagogs karjeras
Tehnologiju un £08 Je - 26558997 | rigonda.prise@vtdt.edu.lv
N . konsultants -Rigonda Prise
dizaina tehnikums
Aivija Amaris SIA Vaditajas vietniece - e
PII “Aivija ” Kristine Gravite 29733553 | info@aivijaly
Auseklitis 52 STA - . .
PPII “Auseklitis” Vaditaja - Guna Ostele 20030913 | auseklitis52@inbox.lv
SKAII SIA Vaditaja izglitibas joma - " o
PPII “Bitite Maija” Dina Samsonova 25561034 | bdbititemaija@gmail.com
BONA FAVOLA
Bérnu kultiiras un
izglitibas centrs Ka(fﬂff 1‘;2’:1‘;6 - Olga 29213237 | bona@bona.lv
PPII “BONA Jukov
FAVOLA”
CreaKids SIA Projektu koordinators - o .
. . @ .
PPII “CreaKids” Galina Mamontova 24603000 | info@creakids.lv
ZOBENS SIA . . e
PPII “Galaktika” Vaditaja - Agnese Ratniece | 29239399 | agnesera8(@gmail.com
Emillia SIA Dibinataja - Kitija o ) N
PPII “Graudins” Marhele 27025257 | kitija.marhele@gmail.com
Krasainas Perles SIA Vaditdia - Marina
PPII “Krasainas J 25117499 | marina@krasainasperles.lv
1 Jemeljanova
Perles ’
Kukaramba SIA e es . . ey oo
PPII “Kukaramba” Vaditaja - Aija Zvirgzdina | 28375780 | info@kukaramba.lv
- Vaditajas vietniece
Mitavas elektra SIA | o a0 ¢ ioma/metodike - | 27070780 | pii.abelitel @email.com

PPII “Abelite”

Inese Juzovska




Nakotnes bérni SIA

PPII “Nakotnes Vaditgja - Elina MaliSeva | 29505929 | nakotnesberni@inbox.lv
bérni”
LAIK SIA i -
PPII “Pasaku Vaditaja - Ilze Petersone- 29483571 | vaditaja.pasakuvalstiba@gmail.com
N Jezupenoka
valstiba
ESME HAS SIA
;I:tlil; l:ill()):;s[l){iijnsskola Xillcilf;nlgcekle - Daina 26449111 | pirmsskolacsme@gmail.com
ESME
i’(ifillu ‘}ﬁll;(:ussl(?ga” E};ﬁ(sidlrektors - Dagnis 29296206 | dagnis.isaks@gmail.com
Privata vidusskola
I}BVVS ble_d r_lba Pr‘fj cktu vaditaja - Anete 29490785 | anete.vaivade@gmail.com
Adazu Briva Vaivade
Valdorfa skola
Aglonas bazilikas
irgii:)l:ll;: Katolu I]?;zrlfc:li(lizllfa- Anita 29377165 | aglonaskatgim@pvg.edu.lv
gimnazija
Bulduru Tehnikums Direktora vietniece - Ilona
SIA Freimane 20294607 | ilona.freimane@bulduri.lv
Bulduru tehnikums
Rigas jauna skola
gfl?ll:tl;il(ola gtr:;;?iti\;lde - Liga 29169373 | rekini@sakumskola.lv
“BUSIM”
Cesu Jauna
p&lmatskolz_l SIA Direktore - Kristine Pujate kristine.pujate@jaunaskola.lv
Cesu Jauna
vidusskola
Gaismas tilts 97 SIA | Direktora vietniece
Pamatskola audzinaSanas joma - Vivita | 29569033 | vivita.senne@gt97.lv
“Gaismas tilts 97” Senne
Briva skola SIA Proiekt dJitaia - Li
Pamatskola “Ikskiles Jekiu vaditdja - Liga 20283603 | liga.andersone@brivaskola.lv
- = ’ Andersone
Briva skola”
ANT SIA Direktores vietniece - . _ .
Vidusskola “Klasika” | Inara Volksone 29702100 | inara.volksone@gmail.com
Romas katolu
baznicas Liepajas .
dieceze - Parr.latsk(.)las direktore - 29645936 | pamatskola@inbox.lv
. . Elvita Vizule
Liepajas Katolu
pamatskola
Mes pieci SIA . C _
Sﬁkull)nskola D.lrektores vietniece - Ruta 26372941 | ruta.sibule@gmail.com
« . ves Sibule
Namin$
Preili izglttotai
Latvijai biedriba Direktores vietniece 20327797
Pamatskola "Preilu izglitibas jautajumos - liene@preilubrivaskola.lv
Briva skola" Liene Vilcane
(pirmsskola)
ﬁfﬁiii:lg?ija Direktore - Ilva Indriksone g;éggé;g ilvaindriksone@gmail.com



mailto:dagnis.isaks@gmail.com

Pamatskola
“Maksima”
Gimnazija

“Maksima”

Privatsakumskola
SIA Sakumskola
“Varaviksne”

Direktore - Ingvilda
Parfjonova

29173319

privatsakumskola@apollo.lv

Romas katolu
Baznicas Rezeknes —
Aglonas diecéze
Rézeknes Katolu
vidusskola

Direktores vietniece -
Lolita Strucinska

26586326

lolitadeksne@inbox.lv

Rigas Starptautiska
skola biedriba
Rigas Starptautiska
skola

FinanSu specialiste - Julija
Avsejenko

28239599

julija.avsejenko@isriga.lv

Arenales skola SIA
Rigas Katolu
gimnazija

Direktore - Anna
Jermakovica

29104280

info@rkgimnazija.lv

RTU Starptautiska
zinatnu un
tehnologiju skola SIA
RTU inZenierzinatnu
vidusskola

Direktore - Laura
Fjodorova

26476582

laura.fjodorova@rtu.lv

Sirdsapzinas skola
SIA

Sakumskola
“Sirdsapzinas skola”

Direktore - Elvita Rudzate

29463326

info@sirdsapzinasskola.lv

Izglitibas un
attistibas centrs
Universum SIA
Universum miizikas
un makslas
vidusskola

Direktors - Andis Apsitis

28380104

skola@universum.lv

Biznesa, makslas un
tehnologiju
augstskola RISEBA
STIA

Profesionala
vidusskola “Victoria”

Projektu vaditaja - Marite
Brice

28695415

marite.brice@riseba.lv

APECEF biedriba
Starptautiskais Zila
Verna Rigas francu
licejs

Administrattva vaditaja -
Agita Makule

29185387

administrateur@lyceejulesverne.lv




